
SALSE ARTIGIANALI

COMPOSTA 110G

SALE AROMATIZZATO

COMPOSTA 240G

COMPOSTA SCATOLA

ACETI AROMATIZZATI

MOSTARDE 180G

SUCCO DI FRUTTA

RISOTTO IN BOTTIGLIA

Salsa piccante ai lamponi, Salsa BBQ ai mirtilli,
Ketchup alle more.

Vari gusti

Gusti assortiti

Gusti assortiti

Vari gusti

Vari gusti

Mostarda di Lamponi, Mostarda di Cipolle e
Arancia, Composta di Cipolle e Timo, Composta
di Lamponi e Cipolle, Composta di More e
Aceto Balsamico.

Vari gusti

Ribes e fiori, More castagne e funghi

BOTTIGLIA IN VETRO DA 250ML 

VASETTO PICCOLO DI COMPOSTA DA 110G

VASETTO IN VETRO CON MACININO 

VASO DA 240G CON SCATOLA NATURALE O
BIANCA

BOTTIGLIA IN VETRO DA 250ML

+TAG  E CORDINO

BOTTIGLIA DA 250ML

BOTTIGLIA IN VETRO DA 350G

100G

+ TAG e CORDINO

+ TAG e CORDINO

+ TAG e CORDINO

+ TAG E CORDINO

+ TAG, CORDINO E CONFETTI

+ TAG E CORDINO

+ CORDINO e TAG 

+ TAG E CORDINO

€ 10.00

€ 6.00

€ 7.00

€ 9.00

€ 13.00

€ 7.00

€ 8.00

€ 5.50

€ 12,00

BOMBONIERE 2026



COMPOSTA 240G DECORATA

SAPONETTA 

TISANA 20G DECORATA

MINI TAGLIA

MOSTARDE 180G
Gusti assortiti

Alla Bava di Lumaca

Gusti assortiti

Cosmesi alla Bava di Lumaca mini taglia
(Crema Corpo, Crema Mani, Balsamo,
Shampoo) assortiti.

Mostarda di Lamponi, Mostarda di Pere,
Mostarda di Cipolle e Arancia, Composta di
Cipolle e Timo.VASETTO IN VETRO 240G CON DECORAZIONE

E TAG

CON DECORAZIONE E TAG

CON DECORAZIONE, JUTA E TAG

CON TAG, NASTRO & CONFETTI

+ TAG e CORDINO 

€ 11.00

€ 9.00

€ 10.00

€ 5.00

€ 11.00

BOMBONIERE 2026

DRESSING LAMPONI
Dressing ai Lamponi 100ml decorato.

+ TAG e CORDINO 

€ 9.00


